
 



RESORT VALACHY ...f@laxujte a nechejte se hýčkat 

  

TEAMBUILDING 8 KONFERENČNÍ SLUŽBY RESORTU VALACHY 

Hledáte atraktivní prostředí pro uspořádání firemní akce s kvalitním konferenčním zázemím a bohatými možnostmi relaxace, 

zábavy i originálních programů na míru? Rádi vás přivítáme u nás. 

Využijte naše služby ve vyhlášené destinaci Velkých Karlovic v Beskydech, která vyniká neporušenou přírodou a čistým ovzduším, 

svéráznou kulturou, valašskou pohostinnosti a také vynikajícími podmínkami pro sport, relax a vyžití v duchu wellness & spa. 

Resort Valachy nabízí k využití tři hotely různé kategorie s celkovou kapacitou až 300 lůžek. Hotely jsou od sebe vzdáleny do 3,5 km, 

lze mezi nimi zajistit transfer. 

Rádi pro vás zorganizujeme akci až pro 400 osob v reprezentativních prostorách s originálním programem. K dispozici je celkem 13 

konferenčních sálů (až pro 250 osob) s plným technickým vybavením a denním světlem. Nabízíme také kvalitní gastronomické služby 

a veškerý servis dle vašich přání a potřeb. 

HOTEL LANTERNA 
Komfortní spa hotel je vyhledávaný pro svou klidnou atmosféru a prvotřídní gastronomii. Vedle konferenčních místností je k 

dispozici relaxační centrum L-Spa s bazénem, saunovým světem, nabídkou masáží a beauty ošetření a také zážitková restaurace 

Vyhlídka. Na jaře 2022 byla u hotelu vybudována nová terasa s částečně krytým i venkovním posezením a dále zrekonstruována 

hlavní hotelová restaurace a vybané pokoje. 

Kapacita: 49 dvoulůžkových pokojů kategorie **** - celkem 98 lůžek + 37 přistýlek. 

HOTELS HORAL 
WELLNESS GOLF COUNTRY 

Oblíbený hotelový komplex se rozkládá nad typickým valašským údolím. Tvoří ho hlavní budova s recepcí, restaurací s rozlehlou 

terasou a wellness centrem, k tomu čtyři okolní ubytovací rezidence. V hotelu je relaxační centrum Wellness Horal s termálními 

bazény, fitness centrem, saunovým světem s nabídkou saunových rituálů, exotických masáží a beauty ošetření. Lze zde využít 

multifunkční hřiště i bowling, u hotelu se nachází Golfové hřiště Horal (9 jamek, driving range, indoor golf), v zimě lyžařský svah. 

Kapacita: 30 pokojů ve 3 rezidencích kategorie ***S a 18 pokojů v rezidenci kategorie **** - celkem 96 lůžek a 38 přistýlek. 

HOTEL “y GALIK 
Hotel vhodný pro firemní akce, školní a sportovní pobyty a méně náročnou klientelu. Hotel Galik ma 22 pokojů — celkem 88 lůžek a 

24 přistýlek ve vícelůžkových pokojích se společným sociálním zařízením na patře. Hotel se nachází na dosah značených turistických, 

cyklistických a běžkařských tras a můžete využít 50% slevu na vstup do termálních bazénů Wellness Horal. 

POZOR! Hotel Galik je dostupný pouze v období od 05 do 09/2023



  

HOTEL LANTERNA 

Institute of Molecular and Translational Medicine, Faculty of Medicine and Dentistry, Palacky University in Olomouc 

Hnévotinska 5, Olomouc, 775 15 

Termin akce: 

Počet osob: 

2.-4.10.2023 

70 osob/36 pokjů/2 noci 

...felaxujte a nechejte se hýčkat 

  

Cena zahrnuje: snídani bufetovou formou, večeři formou studeného a teplého bufé, neomezené vstupy do relaxační centra L-Spa v 

hotelu Lanterna**** i Wellness Horal (termální bazény, saunový svět se saunovými rituály, kardio fitness), parkování, připojení k 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

internetu 

| Cena ‘a3 Cena Počet počet Celkem 

Služba za jednotku Sleva] = poslevě | jednotek | nocí bez DPH 

Ubytování Lanterna Standard **** dvoulůžkový 3484 Kč| 25% 2613Kč 34 2 177 684 Kč 

Lanterna Standard **** jednolůžkový 3219 Kč| 35% 2 093 Kč 2 2 8370Kč 

Snídaně formou bufetu 363 Kč 363 Kč 70 2 50 820 Kč 

Strava  |Večeře formou studeného a teplého bufé 545 Kč 545 Kč 5 OKč 
Večeře servirovana 2 chody 330 Kč 330 Kč 70 2 46 200 Kč 

Oběd Oběd servirovany, 2 chody 330 Kč 330 Kč 70 3 69 300 Kč 

Coffee break II 260 Kč 260Kč| 70 2 36 400 Kč 
Strava 2 | |Coffee break | 180 Kč 180 Kč 70 2 25 200 Kč 

Večerní občerstvení 300 Kč 300 Kč 70 2 42 000 Kč 

Konfereční' jKonřeremčmišál | 12 000 Kč| 55% 5400K¢} 1 2,5 13 500 Kč 
_ zázemí včetně vybavení i ozvučení 

Firemní | |Konzumace 400 Kč 400 Kč 70 1 28 000 Kč 

Dárek Poplatek obci 30 Kč 30 Kč 70 1 5 2100Kč 

Celkem (bez DPH) 499 574 Kč 

Celkem (s DPH) 554 202 Kč 

Záloha v % 70% 
Záloha v Kč (z kalkulované ceny s DPH) 387 941 Kč               

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Cena je smluvní a je platná na kalkulovaný počet osob a nocí. Kalkulace platí 7 dnů od zaslání. 

Cenu obědů a večeří lze upravit dle výběru jídla a dle dohody. 

Kalkulace je zpracovaná bez konzumace nápojů (účtováno dle skutečné konzumace). 

Cena ubytování nezahrnuje ubytovací poplatek ve výši 30 Kč na osoba/noc, s platností od 1.1.2022. 

Check-in v 15:00 v den příjezdu, check-out do 12:00 v den odjezdu. 

Od 24:00 účtujeme každou započatou otevírací hodinu restaurace taxou 3 000 Kč / hodinu. 

Všeobecné obchodní podmínky Resortu Valachy 
  

Rezervaci i cenovou nabídku, prosím, potvrďte vyplněním a zasláním formuláře 
  

"Objednávka" viz příloha do 30. června 2023. 
  

 




